伊賀市消防本部消防総務課 宛

(Fax：0595-24-9111)

消防行政講演会

出欠回答書

所 属

  お名前
フリガナ

ご出席  ・  ご欠席
（どちらか一方に〇をお願いします）

大変恐縮に存じますが、諸準備の都合上 2 月 28 日（金）までに、ファクシミ

リ又は電子申請にてご回答いただきますようお願い申し上げます。

なお代理出席の場合は、代表者のお名前をお書きください。

＜以下のＵＲＬ又はＱＲコードから電子申請が可能です＞

https://logoform.jp/form/KPw2/913756

事務担当

伊賀市消防本部消防総務課

石本・北嶋・恵土

TEL 0595-24-9100

FAX 0595-24-9111